EG1762531911508gGA4J

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 90,034.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 133,930.00

Total 223,964.00

El monto de : **Doscientos veintitres  mil novecientos sesenta y cuatro con 00/100 (223,964.00)